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ki Gieent Karlong
VENDIM
NR.O3 date Do, 04, Zol&
PER

MIRATIMIN E THEMELIMIT TE SHOQERISE SE BASHKEPUNIMIT BUIQESOR
“ARRKO”

N& mbéshtetje t& nenit 3 t& Statutit t& agjensisé “GREEN KOLONJA” sha me NIPT
M67801001A; shkronjés “d”, pika 2, neni 3, t& ligjit nr.9901, dat¢ 14.04.2008, “Pér tregtarét
dhe shoqgrité tregtare “ I ndryshuar ;pas shqyrtimit dhe vlerésimit t& relacionit t& paraqitur nga
Administratori I agjensis8 GREEN KOLONJA sh.a , Asambleja e Pérgjithshme,

VENDOSI:
1.T€ marré pjesé si anétar né Shogqériné e Bashké&punimit Bujgésor “ARRKO”.

2 Miratimin e AKT Themelimit t¢ Shoqérise se Bashképunimit Bujgésor “ARRKO?”, sipas
tekstit bashkélidhur kétij vendimi.

3.Miratimin e Statuti t¢ Shoqérise s¢ Bashképunimit Bujgésor ‘ARRK O, sipas tekstit
bashkélidhur kétij vendimi.

4.Autorizimin ¢ Administratorit te agjensis€ GREEN KOLONJA sh.a pér nénshkrimin e akteve
té nevojshme pér themelimin, regjistrimin dhe funksionimin e ké&saj shoqérie.

Ky vendim hyn né fugi menjéhé .
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L 4

AGJENCIA E MENAXHIMIT
TE INVESTIMEVE

VENDIM
Nr. 7/ ,date 5 . 5 2026

PER
MIRATIMIN E THEMELIMIT TE SHOQERISE SE BASHKEPUNIMIT BUJQESOR
“ARRKO”

Né& mbéshtetje t& nenit 9 t& Statutit t& shoqérisé “Agjencia e Menaxhimit t& Investimeve — AMI” sh.p.k. me
NUIS M22112037U; shkronjés “i”, pika 1, neni 81, t& ligjit nr. 9901, daté& 14.4.2008, “Pér tregtarét dhe
shoqérité tregtare” i ndryshuar; pas shqyrtimit dhe vler&simit t& relacionit t& paragitur nga Administratori i
shogérisé AMI sh.p.k., Asambleja e Pérgjithshme,

VENDOSI:

1. T& marré pjesé si anétar né Shoqériné e Bashképunimit Bujqésor “ARRKO”.
2. Miratimin e Akt Themelimit t& Shoqérisé s& Bashké&punimit Bujqésor*ARRKO”, sipas tekstit
bashkélidhur kétij vendimi.

3. Miratimin e Statutit t& Shoqéris&¢ s& Bashk&punimit Bujq&sor “ARRKO”, sipas tekstit
bashkélidhur kétij vendimi.

4. Autorizimin e Administratorit t& shoqéris€ AMI sh.p.k. pér nénshkrimin e akteve t&€ nevojshme
pér themelimin, regjistrimin dhe funksionimin e k&saj shogérie.

Ky vendim hyn né fuqi menj&herg.

ASAMBLEJA E PERC $HME:

Dritan RRESHKA
. (Anétar)
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Adresa: Rr. "Muhamet Gjollesha", nd. 70/1, Njésia Administrative nr. 7, 1023, Tirané



AvA EM

AGJENCIA EKONOMIKE MBESHTETESE
SUPPORTING ECONOMIC AGENCY

VENDIM
Nr. 41 ,daté (5. £5.2026

PER
MIRATIMIN E THEMELIMIT TE SHOQERISE SE BASHKEPUNIMIT BUJQESOR
“ARRKO”

Né mbéshtetje t& nenit 12 té statutit t& Agjencisé Ekonomike Mbéshtetése (AEM) sh.p.k. me
NUIS L81819025K; shkronjés “i”, pika 1, neni 81, t€ ligjit nr. 9901, daté¢ 14.4.2008, “Pér
tregtarét dhe shoqérité tregtare” i ndryshuar; si dhe relacionit t& paragitur nga administratorét e
shoqérisé, Asambleja e Pérgjithshme,

VENDOSI:
1. T& marré pjesé si anétar né Shoqérin& e Bashk&punimit Bujq&sor “ARRKO”.

2. Miratimin e Akt Themelimit t& Shoqérisé s& Bashképunimit Bujqésor“ARRKO”, sipas tekstit
bashkélidhur kétij vendimi.

3. Miratimin e Statutit t& Shoqéris¢ sé Bashképunimit Bujq&sor “ARRKO”, sipas tekstit
bashkélidhur kétij vendimi.

4. Autorizimin e administratoréve t& shoqéris& AEM sh.p.k. pér nénshkrimin e akteve t&
nevojshme pér themelimin, regjistrimin dhe funksionimin e k&saj shoggérie.

Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.
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